
 

 
 

 

Bräcke Diakoni 

Telefon 031-50 25 00 

Box 21062 

418 04 Göteborg 

www.brackediakoni.se 

Bräcke Diakoni bedriver en bred non profit-verksamhet 
inom vård och omsorg. Vårt mål är att människor ska 
växa. Vår kunskap om hälsovård, äldreomsorg och 
funktionshinder går hand i hand med forskning och 
utbildning. Idag finns vi på flera orter i södra Sverige och 
vi fortsätter att växa och utvecklas. 

 

 
 
 
Vid Bräcke Diakoni RehabCenter Göteborg arbetar vi med arbetslivsrehabilitering för människor med 
olika typer av sjukdom, skada eller funktionsnedsättning. En del i verksamheten är specialiserad på 
neuropsykiatri och förvärvade hjärnskador. Merparten av vårt arbete handlar om att stödja deltagare i 
processen att återgå eller etablera sig för första gången på arbetsmarknaden. Verksamheten är 
föränderlig där vi genom upphandlingar och projekt formar våra framtida verksamheter. Vi arbetar med 
behovsorienterad försäljning vilket innebär att vi har som mål att hitta arbetsplatser för våra deltagare 
där arbetsgivare har rekryteringsbehov och där arbetsplatsen matchas mot deltagaren resurser och 
intressen.  
 
Vi söker nu en arbetskonsulent som kan utveckla ett brett nätverk på arbetsmarknaden. 
Arbetskonsulenten arbetar på uppdrag av våra olika verksamhetsgrenar. Du kommer att arbeta aktivt 
med kontakter och besök hos arbetsgivare. I ditt uppdrag ingår även möten med deltagare där du 
tillsammans med dem bland annat skriver CV och personliga brev samt stöttar dem i processen mot 
arbete. Du kommer även att ge information till grupper t. ex. i form av arbetsskola och att leda 
lektionspass.  

 

Kvalifikationer 
Arbetet ställer höga krav på social kompetens och god samarbetsförmåga och vi lägger därför stor vikt 
vid dina personliga egenskaper. Det är ett krav att du har högskole- eller universitetsutbildning med 
inriktning mot beteendevetenskap och ett genuint intresse för att arbeta med säljande kontakter. Du är 
utåtriktad och tycker om att ha kontakt med människor. Du är självständig och drivande i ditt arbete 
och har mycket god planeringsförmåga. För den här tjänsten krävs också att man har tålamod. Det är 
positivt om du har erfarenhet av att ha arbetat med personer med olika typer av funktionsnedsättning, 
framför allt inom neuropsykiatri. Vi ser gärna att du har erfarenhet från olika typer av arbeten och 
branscher samt har en bred kännedom om arbetsmarknaden.  

 
Tjänsten kräver B-körkort, tillgång till egen bil är önskvärt.  

 
Anställningsvillkor 
Tjänsten är en visstidsanställning t.om. 31 december 2012 med möjlighet till förlängning.  
Omfattning 80-100%, tillträde snarast. Tjänsten tillsätts under förutsättning att verksamheten vinner 
upphandling. 

 

Kontakt 
Arbetskonsulent Camilla Erkheikki, 031-502689, camilla.erkheikki@brackediakoni.se 
Enhetschef Keshar McDonald, 031-502674, keshar.mcdonald@brackediakoni.se 

 
Ansökan 
Välkommen med din ansökan märkt ”Arbetskonsulent” till jobbansokan@brackediakoni.se eller till 
Bräcke Diakoni, Personalavdelningen, Box 21062, 418 04 Göteborg. Sista ansökningsdag är 2012-02-
17.  

 
Vi ser fram emot att höra från dig!  

Arbetskonsulent, RehabCenter Göteborg 


